关于中国共产党吕梁市委员会党史研究室

所需《吕梁市志》（2016—2019）印刷服

务竞争性磋商采购项目的变更公告

一、项目名称：中国共产党吕梁市委员会党史研究室所需《吕梁市

志》（2016—2019）印刷服务竞争性磋商采购项目

二、项目编号：LLZC[2021-008]JC003-F03

三、采购人基本信息

单位名称：中国共产党吕梁市委员会党史研究室（吕梁市地方志

研究室）

地    址：吕梁市离石区永宁中路 9号

联 系 人：郝治文

联系电话：18634580037

四、集采机构基本信息

单位名称：吕梁市政府采购服务中心

地    址：吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道盛地村）四楼

中区东

联 系 人：马晋英

联系电话：0358-8487416

五、开标地点

开标室三

六、变更内容：

开标时间变更为：2021年 6 月 18日 10 时 00 分。

    其他事项不变，特此公告。

吕梁市政府采购服务中心

2021年 6月 10日